[image: image1.jpg]

Дума Новолялинского городского округа пятого созыва
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е __________________________________________________________________

от 30 сентября 2014г.                           № 37                                    г. Новая Ляля
Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925  «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», распоряжения  главы  Новолялинского  городского  округа от 07.02.2013 года № 45 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Новолялинском городском округе на 2013-2015годы»

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции (прилагается).

2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в Думе Новолялинского городского округа (прилагается).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль по выполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы

Новолялинского городского округа                                                  Горбунов В.А.